

# **Scripture Systems ApS**

**Nørregade 22, 2. tv., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 36 93 50 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

---

Ulrik Sandborg-Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Scripture Systems ApS Nørregade 22, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 93 50 73
	Stiftet: 23. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ulrik Sandborg-Petersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Sandborg-Petersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med computerprogrammering, salg af software og licenser, rådgivningsvirksomhed indenfor samme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.042 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	23/6 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.041.830</b>	<b>357.222</b>
1 Personaleomkostninger	-912.787	-384.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.600	-4.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>119.443</b>	<b>-32.043</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.072	-496
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.371</b>	<b>-32.539</b>
Skat af årets resultat	-25.991	4.541
<b>Årets resultat</b>	<b>90.380</b>	<b>-27.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	62.382	0
Overføres til overført resultat	27.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.380</b>	<b>-27.998</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.600	43.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.600</u>	<u>43.200</u>
4 Deposita	28.968	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.968</u>	<u>27.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.568</u></b>	<b><u>70.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.305	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.030	14.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	0
Udskudte skatteaktiver	0	4.541
Andre tilgodehavender	489	0
Tilgodehavender i alt	<u>55.074</u>	<u>19.035</u>
Likvide beholdninger	<u>57.500</u>	<u>8.994</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>112.574</u></b>	<b><u>28.029</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>175.142</u></b>	<b><u>98.229</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	0	-27.998
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	62.382	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>112.382</u></b>	<b><u>22.002</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.452	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.452</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.300	46.369
Selskabsskat	19.998	0
Anden gæld	32.010	29.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.308	76.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>61.308</u></b>	<b><u>76.227</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>175.142</u></b>	<b><u>98.229</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2016	23/6 - 31/12 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	897.634	382.935
Pensioner	3.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.474	1.530
Personalemkostninger i øvrigt	7.679	0
	<u>912.787</u>	<u>384.465</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	3.072	496
	<u>3.072</u>	<u>496</u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		<u>48.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u><b>48.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		4.800
Årets afskrivninger		<u>9.600</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<u><b>14.400</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>33.600</b></u>
 <b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2016	27.000	0
Tilgang i årets løb	1.968	27.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>28.968</u>	<u>27.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>28.968</u>	<u>27.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-27.998	0
Årets overførte overskud eller underskud	27.998	-27.998
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-27.998</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	62.382	0
	<u><b>62.382</b></u>	<u><b>0</b></u>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandborg-Petersen Holding ApS, CVR-nr. 36 93 40 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.